
ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕВДА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№ /У

г. Ревда

О предоставлении разрешения на отклонение 
от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции 

объектов капитального строительства

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», в соответствии с п. 1 ст. 40 Градостроительного кодекса Российской 
Федерации, на основании решения Думы городского округа Ревда «Об утверждении 
Положения об организации и проведении общественных обсуждений, публичных 
слушаний по вопросам градостроительной деятельности на территории городского 
округа Ревда» от 25.07.2018 № 222, решения Думы городского округа Ревда 
«Об утверждении Правил землепользования и застройки городского округа Ревда 
Свердловской области в новой редакции» от 25.03.2020 № 389 (в ред. от 30.09.2020 
№ 428), с учетом рекомендации комиссии по вопросам градостроительства, 
землепользования и застройки городского округа Ревда и заключения о результатах 
общественных обсуждений от 30.10.2020 
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Предоставить Симонову А.В. разрешение на отклонение от предельных 
параметров разрешенного строительства, реконструкции объекта капитального 
строительства на земельном участке с кадастровым номером 66:21:0101076:885, 
площадью 1 000 кв. м, категория земель - земли населённых пунктов, разрешенное 
использование - индивидуальное жилищное строительство, расположенном 
по адресу: Свердловская область, г. Ревда, ул. Дубравная, 12, в части минимального 
отступа от границ земельного участка со стороны улицы Дубравная с 3,0 м до 1,45 м.

2. Настоящее постановление опубликовать в общественно-политическом 
бюллетене Думы и администрации городского округа Ревда «Муниципальные 
ведомости», а также разместить на официальном сайте администрации городского 
округа Ревда в сети Интернет (http://admrevda.ru).

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю 
за собой.

Глава городского округа Ревда И.А. Тейшева

Валерия Юрьевна Шишканова 
(34397) 5- 12-69

http://admrevda.ru

